[bookmark: _GoBack]29.04.2021г. №137
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 4 ОТ 13.12.2005 ГОДА «О НАДЕЛЕНИИ ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА ДУМЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯРАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

С целью приведения в соответствии с действующим законодательством, на основании решения Думы №130 от 28.12.2020 года «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Раздольинского муниципального образования», руководствуясь ст.1,ст.46 Устава Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы №4 от 13.12.2005г. «О наделении правами юридического лица Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования»:
1.1В пункте 1 слова «сельского поселения Раздольинского муниципального образования» заменить словами «Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области»;
1.2 Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Поручить главе администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования, в срок установленный законодательством, зарегистрировать изменения в межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №18 по Иркутской области.»
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования по адресу: http//раздолье-адм.рф/.

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образовании.
Председатель Думы сельского
поселения Раздольинского
муниципального образования                                                              С.И. Добрынин